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The CPIO,

Office of the Commissione%/

CGST & CX, Kolkata North lkata South, Howrah, Haldia, Bolpur, Siliguri, Audit-l, Audit-1l, Appeal-|,
Appeal-ll, Siliguri Appeals, Durgapur Audit Commlssmnerates

Kolkata Zone.

Sir,

Sub: RTI Application dated 28.05.2019 filed Shri Gautam Mitra by under Right to Information
Act 2005 —req.

; Kindly find enclosed herewith an RTI application having Registration No. GSTKT/R/2019/50006
dated 28.05.2019.
H

]

‘ _ Inthis connection, you are requested to furnish the desired information on all the points, directly
to the applicant under Section 6(3) of the RTl Act’ 2005 under intimation to this office.

Yours Faithfully,

Encl: As Above.

‘L‘Z\MQ

CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone




( 2 Reglstratlon No :
Type of Recelpt 3

Name

Address :

State

Phone No.

Emall :

Status(Rural/Urban)

Is Requester Below

Poverty Lme ?:

Amount Pald :

Request Pertains to :

Information Sought’:

transier out due to medleal arom»«‘

RTI Details

RTI REQUEST DET/\ILS 2

GbTKT’R/’?OW 50006 Date 01 Recelpt 28052019 o -
Onlme Recelpt Language of Request 5 English
(mutam Mitra Gender : \/Lxle -

22/32, SDR Dental College Roa. 3@1 agaiore, Pin: aooo{‘;;

Kamatak'l Country : Indm

Detdﬂb not plOVldE‘d ' MobilemNo. : ‘91 80896 w()994
‘monoran; zm m@)gm’ul com S

Ru.ral Etltlcation Statﬁs : Graduate

NO R — | _ ;ﬁd_iévi,k ‘

Citizenship Status

10) Mode of Payment Payment Gateway

The information is required for the émem tal year (April 2010 to March

. 2019).

1. List of Group B Officers (Botis Gavetsed and Non-Gazetted) who has been
posted more than 04 (four) years 1 the sione station.

2. Mention the Name and Designution of the officers along with period of
posting and History of posting for these Officers.

3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for Superintendents and
Inspectors.

4. Provide List of officers with ihwir carcent posting who are working in
sensitive post for more than 2 (o vears:

5. Period of Extension of tenure at a siation beyond the prescribed tenure or
transfer on medical/educational’ social ohiigation or any other compelling
reason, given to which Superintendents ard Inspector.

6. Group B Officers (Both Gazested and Non-Gazetted) asking not to
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The Deputy/Assistant Commissioner,
/Park Street/Ballygunge/Bhowanipur/Taratala-I/Taratala-11/Rashbehari/
Tq%(yg/unge/Behala/Joka/Budge Budge/Maheshtala/Bishnupur Division,
Kolkata South CGST & CX Commissionerate.

Sir/Madam,

Subject RT] application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra, under Right to Information
Act, 2005 - reg. :

Enclosed please find herewith a copy of RTI application having Registration No.
GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra, 22/32, SDR Dental College Road,
Bangalore, Pin - 560037, received at this end on 30.05.2019 which was forwarded by CPIO & Assistant
Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone vide F. No. V(30)I21/CGST &
Cx/Pr.CCO/RT1/May/2019/K01/9587-98 dated 29.05.2019. The same was registered at this end vide Registration
No. 29/RTI/S/CGST & CX/Kol/2019.

As the information sought for in this application may be available with your end, the RTI application is
transferred to you under Section 6(3) of the Right to Information Act, 2005.You are requested to provide the
desired information of the said RTI application directly to the applicant subject to the provisions of RTI Act,
2005 and rules made thereunder, within the stipulated period with a copy each to the CPIO & Assistant
Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone and the undersigned.

Please treat the matter as time bound.

Encls: 01(One sheet)
Yours faithfully,

‘ ¢ |\
gz/v ’s\ ¢ \ J
(Dinabandhu Sai)

CPIO & Assistant Commissioner (RTI)

Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata.

C.No. As above Dated:

Copy forwarded to: - The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, Kolkata with reference to letter under F.No.
V(30)I121/CGST & Cx/Pr.CCO/RTI/May/2019/Kol/9587-98 datdd 29.05.2019 for information. (without
enclusre)

(Dinabandhu Sai)
CPIO & Assistant Commissioner (RTI)

Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata
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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. L, TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAIDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/ Tolly/CGST/KS/2018 Dated:- 06.06.2019

To :

The Administrative Office
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Sub. :- RTI application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra,
under Right to Information Act, 2005 — reg.

Enclosed please find herewith the copy of a R. 7. I. application having Regn. No.
GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra, 22/32, SDR Dental College
Road, Bangalore, Karnataka - 560037, under Right to Information Act, 2005 which was

subsequently registered at this office vide Regn. No. 40/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019
dated 06.06.2019.

In this regard, you are requested to provide the desired reports/Information as early as
possible.

Enclo. :- As above (01 Sheet).

e oy

e
Superintendent (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate
Kolkata

|



GOVERNMENT OF INDIA

TOLLYGUNGE DIVISION,

KOLKATA-107

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER,

KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY,

C. No. V(30)1-RTI/CGST&CX/Tolly/CGST(S)/Kol/2017/ 16 6

To

The Superintendent (RTI),

CGST & C.Ex, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate,
Kolkata

Sir,

Dated: 10.06.19

Sub: - RTI application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra, under Right to

Information Act, 2005 - reg.

Please refer to your office letter under C.No. V(30)03/RTL/Tolly/CGST/KS/2018 dated 06.06.2019
on the above mentioned subject.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sought Question

Point wise reply

List of Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted)
who has been posted more than 04 years in the same station.

After GST restructuring, this division
is established on 01.07.2017. Hence,
no officer has been posted more than
04 years in Tollygunge Division,
CGST&CX, Kolkata South Comm’te.

Mention the Name and Designation of the officers along
with period of posting and History of posting for these
Officers.

Not applicable.

working in sensitive post for more than 2 (two years).

3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for| Available with Cadre Controlling
Superintendent and Inspector. Authority.
4. Provide List of officers with their current posting who are| This division is established on

01.07.2013 after GST restructuring.
Hence, no such officer is posted in
sensitive post for more than two years

not to transfer out due to medical ground.

5. Period of Extension of tenure at a station beyond the| Not applicable.
prescribed tenure or transfer on medical/educational/social
obligation or any other compelling reason, given to which
Superintendents and Inspector.

6. Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) asking | Not applicable.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours faithfully,

me\
Joopt /o/onfs

(Jayati Banerjee)
Administrative Officer

CGST & CX, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. 1., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAIDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTl/ Tolly/CGST/KS/2018

To

/690

Shri Gautam Mitra
22/32, SDR Dental College Road
Bangalore, Karnataka — 560037.

Sir,

Dated:- 11.06.2019

Sub. :- RTI application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra,
under Right to Information Act, 2005 - reg.

Please refer to your RTI application Registration No. GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 on the above

mentioned subject. The RTl application has been received at this end from the CPIO & Assistant Commissioner
(RTI), Kolkata South CGST & CX Commissionerate vide letter under C. No. V(30)93/RTI/HQ/S/CGST &
CX/Kol/2019/4825-36 dated 04.06.2019 and subsequently it has been registered at this office vide Regn. No. —
40/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019 Dated 06.06.2019.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sl. No. Sought Question Point wise reply
1. List of Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) | After GST restructuring, this division was
who has been posted more than 04 (four) years in the same | established on 01.07.2017. Hence, no officer
station. : has been posted more than 04 years in
Tollygunge Division, CGST & CX, Kolkata South
Comm'te.
2, Mention the Name and Designation of the officers along with| Not applicable.
period of posting and History of posting for these Officers.
3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for| Available with Cadre Controlling Authority.
Superintendent and inspector.
4. Provide List of officers with their current posting who are! This division was established on 01.07.2017
working in sensitive post for more than 2 (two years). after GST restructuring. Hence, no such officer
is posted in sensitive post for more than two
years.
5. Period of Extension of tenure at a station beyond the| Not applicable.
prescribed tenure or transfer on medical/educational/social
obligation or any other compelling reason, given to which
Superintendents and inspector. :
6.

Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) asking
not to transfer out due to medical ground.

Not applicable.

If you are not satisfied with the reply,
of this reply before the 1%

Kolkata - 700107.

you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt
Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of
Kolkata South CGST & CX Commissionerate at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally,

Rajdanga Main Road,

Yougs faithfull

(ZAINAB-SQRYEED)

CPIO & Assistant Commissionerate (RTI)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R. T. I, TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/ Tolly/cGsT/ks/2018 [ § TG / Dated:- 11.06.2019

To

Shri Gautam Mitra

22/32, SDR Dental College Road
Bangalore, Karnataka — 560037.

Sir,
Sub. :- RTI application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra,

under Right to Information Act, 2005 — reg.

Please refer to your RTI application Registration No. GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 on the above mentioned
subject. The RTI application has been received at this end from the CPIO & Assistant Commissioner (RT1), Kolkata South CGST &
CX Commissionerate vide letter under C. No. V(30)93/RTI/HQ/S/CGST & CX/Kol/2019/4825-36 dated 04.06.2019 and
subsequently it has been registered at this office vide Regn. No. - 40/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019 Dated 06.06.2019.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sl. No. Sought Question Point wise reply
1. List of Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) who has| After GST restructuring, this division was
been posted more than 04 {four) years in the same station. established on 01.07.2017. Hence, no officer has

Division, CGST & CX, Kolkata South Comm’te.

been posted more than 04 years in Tollygunge

2. Mention the Name and Designation of the officers along with period | Not applicable.
of posting and History of posting for these Officers.

3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for Superintendent | Available with Cadre Controlling Authority.
and Inspector.

4. Provide List of officers with their current posting who are working in | This division was established on 01.07.2017 after
sensitive post for more than 2 (two years). GST restructuring. Hence, no such officer is posted

in sensitive post for more than two years.

5. Period of Extension of tenure at a station beyond the prescribed | Not applicable.
tenure or transfer on medical/educational/social obligation or any
other compelling reason, given to which Superintendents and
Inspector.

6. Group B Officers {Both Gazetted and Non-Gazetted) asking not to | Not applicable.
transfer out due to medical ground.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the 1% Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3™ Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata — 700107.

Yours faithfully,
Sd.\~

{ZAINAB SAYEED)
CPIO & Assistant Commissionerate (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

C. No. V(30)O3/RTI/TOIIy/CGST/KS/2018 Dated:- 11.06.2019
Cogytorwarded for information and necessary action to :-
The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.
2) 'Th_e CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST & CX Comm’te. -f/t v \‘\
Cf W\
(ZAINAB §AYEED)

CPIO& Assistant Commissionerate (RT1)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R. T. l., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/ Tolly/cGST/ks/2018  f6G 7).~

Dated:- 11.06.2019

To

Shri Gautam Mitra

22/32, SDR Dental College Road
Bangalore, Karnataka — 560037.

Sir,
Sub. :- RTI application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra,
under Right to Information Act, 2005 —reg.

Please refer to your RTl application Registration No. GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 on the above mentioned
subject. The RTI application has been received at this end from the CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST &
CX Commissionerate vide letter under C. No. V(30)93/RTI/HQ/S/CGST & CX/Kol/2019/4825-36 dated 04.06.2019 and
subsequently it has been registered at this office vide Regn. No. — 40/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019 Dated 06.06.2019.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sk No. Sought Question Point wise reply
1. List of Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) who has | After GST restructuring, this division was
been posted more than 04 (four) years in the same station. established on 01.07.2017. Hence, no officer has
been posted more than 04 years in Tollygunge
Division, CGST & CX, Kolkata South Comm'te.
2. Mention the Name and Designation of the officers along with period | Not applicable.
of posting and History of posting for these Officers.
3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for Superintendent | Available with Cadre Controlling Authority.
and Inspector.
4. Provide List of officers with their current posting who are working in | This division was established on 01.07.2017 after
sensitive post for more than 2 (two years). GST restructuring. Hence, no such officer is posted
in sensitive post for more than two years.
5. Period of Extension of tenure at a station beyond the prescribed | Not applicable.
tenure or transfer on medical/educational/social obligation or any
other compelling reason, given to which Superintendents and
Inspector.
6. Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) asking not to | Not applicable.
transfer out due to medical ground.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the 1* Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata -~ 700107.

C. No. V(30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018

Copy fopfrarded for information and necessary action to :-
1) The’CPIO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

he CPIO & Assistant Commissioner (RT1), Kolkata South CGST & CX Comm’te.

Yours faithfully,
sa.\-

(ZAINAB SAYEED)

CPIO & Assistant Commissionerate (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Dated:- 11.06.2019

(2
¥
e
(ZAINAB SAYEED)

CPIO& Assistant Commissionerate (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. |, TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/ Tolly/CGST/KS/2018 [ 6 ?tf ~7 % Dated:- 11.06.2019

To

Shri Gautam Mitra

22/32, SDR Dental College Road
Bangalore, Karnataka — 560037.

Sir,
Sub. :- RTl application dated 28.05.2019 filed by Shri Gautam Mitra,
under Right to Information Act, 2005 - reg.

Please refer to your RT!-application Registration No. GSTKT/R/2019/50006 dated 28.05.2019 on the above mentioned
subject. The RTI application has been received at this end from the CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST &
CX Commissionerate vide letter under C. No. V(30)93/RTI/HQ/S/CGST & CX/Kol/2019/4825-36 dated 04.06.2019 and
subsequently it has been registered at this office vide Regn. No. — 40/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-South/2019 Dated 06.06.2019.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sl. No. Sought Question Point wise reply
1. List of Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) who has | After GST restructuring, this division was
been posted more than 04 (four) years in the same station. established on 01.07.2017. Hence, no officer has

Division, CGST & CX, Kolkata South Comm’te.

been posted more than 04 years in Tollygunge

2. Mention the Name and Designation of the officers along with period | Not applicable.
of posting and History of posting for these Officers.

3. Provide Transfer and rotation policy Guidelines for Superintendent | Available with Cadre Controlling Authority.
and Inspector.

4. Provide List of officers with their current posting who are working in | This division was established on 01.07.2017 after
sensitive post for more than 2 (two years). GST restructuring. Hence, no such officer is posted

in sensitive post for more than two years.

5. Period of Extension of tenure at a station beyond the prescribed | Not applicable.
tenure or transfer on  medical/educational/social obligation or any
other compelling reason, given to which Superintendents and
Inspector.

6. Group B Officers (Both Gazetted and Non-Gazetted) asking not to| Not applicable.
transfer out due to medical ground.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply
before the 1* Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX
Commissionerate at GST Bhawan, 3™ Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata — 700107.

(ZAINAB SAYEED)
CPIO & Assistant Commissionerate (RTl)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

C. No. V(30)03/RT!/Tolly/CGST/KS/2018 Dated:- 11.06.2019
Copy forwarded for information and necessary action to :-
1) The CPIO & Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone.
2) The CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST & CX Comm’te. <€ ‘\\‘\
W

C}ggj (ZAINRB SAYEED)
CPIO& Assistant Commissionerate (RTI)

Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




